*1050003213*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南女子高級中學　函

地址：70047臺南市中西區大埔街97號

承辦人：劉靜豪

電話：06-2131928#104

電子信箱：equip@tngs.tn.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年4月25日

發文字號：南女教字第1050003213號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0003213A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本校辦理「Phototropism國、高中數理資優交流營」

活動實施計畫書，請查照。

說明：

一、依據105年度教育部國民及學前教育署推動轄屬高級中等

學校辦理資優教育方案辦理。

二、活動計畫詳如附件。

三、活動時間：105年6月3日(星期五)8：30～11：00。

四、活動地點：國立成功大學光復校區多功能廳。

五、請貴局轉發所屬臺南市立國民中學，並惠允隨行教師公(

差)假及課務排代。

六、請學校遴派數理優秀學生參加，往返活動地點交通費自理

。

七、報名方式：採email報名，請將報名表電子檔於5月20日(

星期五)前以學校為單位寄至本校設備組劉靜豪老師(信箱:

equip@tngs.tn.edu.tw)。

正本：臺南市政府教育局

副本：本校設備組 2016-04-25
10:02:20